
Konkurs plastyczny połączony z warsztatami 
plastycznymi pod hasłem: „Narkotyki - jestem na 
NIE"

Treść

Cieszmy się życiem bez narkotyków.

 

       W ostatnich dniach listopada uczniowie szkół podstawowych i gimnazjów z Gminy Czarnków 
mogli pochwalić się swoimi wiadomościami na temat uzależnień. W ramach tych działań Publiczne 
Gimnazjum w Romanowie Dolnym wraz z Gminną Komisją ds. Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych zorganizowały  konkurs plastyczny połączony z warsztatami plastycznymi  pod hasłem: 
„Narkotyki - jestem na NIE".  Celem konkursu było propagowanie wiedzy dotyczącej uzależnień, 
kształcenie umiejętności posługiwania się środkami komunikacji niewerbalnej, a także rozwijanie 
kreatywności uczestników .  Do konkursu przystąpiło dziesięć szkół: Szkoła Podstawowa z Sarbii, 
Huty, Jędrzejewa, Śmieszkowa, Romanowa Dolnego i Kuźnicy Czarnkowskiej, a także Gimnazja  z 
Kuźnicy Czarnkowskiej, Gębic, Jędrzejewa i Romanowa Dolnego. Dla wszystkich uczestników 
konkursu przewidziane zostały nagrody rzeczowe. Reprezentanci szkół - drużyny trzyosobowe miały 
za zadanie wykonać plakat o tematyce profilaktycznej  ,,Narkotyki - jestem na NIE".  Zajęcia 
poprzedzone zostały występem młodych aktorów z kółka teatralnego Publicznego Gimnazjum w 
Romanowie w scence ,,Rozprawa sądowa" oraz warsztatami nt. „Co to jest plakat?" Po wykonaniu 
plakatu uczniowie przygotowywali krótką prezentację wykonanej pracy, którą przedstawili wybrani 
reprezentanci z poszczególnych drużyn. Na zakończenie uczennice z Publicznego Gimnazjum  w 
Gębicach wystąpiły w scence pt. ,,List córki narkomana". Całość koordynowana była  i podsumowana 
przez p. Teresę Kina - przewodniczącą GKRPA przy Urzędzie Gminy , p. Różę Wesołek - dyrektora 
gimnazjum w Romanowie. Podziękowano również osobom, które pomogły w organizacji 
przedsięwzięcia: nauczycielom i opiekunom grup teatralnych: p. Barbarze Czeguś, Zuzannie 
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Pieszyńskiej, Magdalenie Dudrze, Dorocie Zawadzkiej, Aleksandrze Gibas.

        Wśród zaproszonych gości byli m.in.: p. Edward Kulesza- zastępca Wójta Gminy Czarnków, p. 
Alina Wawrzyniak, p. Jolanta Skrzypczak -przedstawicielki GKRPA

Dziękujemy wszystkim za przybycie i zaangażowanie.
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